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Revisionsberättelse 

Till föreningsstämman i Bostadsrättsföreningen Dalgatan 21-23 i Södertälje 
Organisationsnummer: 769625-2878 

Rapport om granskning av verksamheten 

Jag har i egenskap av lekmannarevisor granskat Bostadsrättsföreningen Dalgatan 21-23 i 
Södertäljes: s verksamhet för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31. 

Granskningen har genomförts i syfte att bedöma om föreningens verksamhet har skötts på ett 
ändamålsenligt sätt, om den från ekonomisk synpunkt har bedrivits på ett tillfredsställande 
sätt samt om föreningens interna kontroll varit tillräcklig. 

Styrelsen ansvarar för föreningens organisation, förvaltning och ekonomiska angelägenheter. 
Detta innefattar bland annat ansvar för att verksamheten bedrivs i enlighet med föreningens 
stadgar, tillämpliga lagar och föreningsstämmans beslut samt att det finns en fungerande 
intern kontroll och ändamålsenliga rutiner för föreningens ekonomi och administration. 

Mitt ansvar som lekmannarevisor är att, utifrån den granskning som utförts, uttala mig om 
föreningens verksamhet och styrelsens förvaltning i dessa delar. 

Granskningens inriktning och omfattning 

Granskningen har utförts genom genomgång av årsredovisning, styrelseprotokoll, budget, 
budgetuppföljning, ekonomiska rapporter samt andra handlingar och upplysningar som 
bedömts relevanta för uppdraget. Jag har även tagit del av information om föreningens 
löpande förvaltning, ekonomiska ställning och väsentliga händelser under räkenskapsåret. 

Granskningen har varit översiktlig och inriktad på att bedöma om styrelsen haft en 
tillfredsställande kontroll över föreningens ekonomi, om beslut dokumenterats på ett 
ändamålsenligt sätt samt om föreningens verksamhet bedrivits i enlighet med föreningens 
ändamål. 

Jag har särskilt beaktat föreningens ekonomiska utveckling, resultat, likviditet, större 
kostnader, underhållsfrågor och styrelsens arbete med planering och uppföljning av 
verksamheten. Granskningen har även omfattat en bedömning av om föreningen har rutiner 
som ger rimliga förutsättningar för en tillförlitlig ekonomisk rapportering och en betryggande 
hantering av föreningens tillgångar och åtaganden. 

Bedömning 

Utifrån genomförd granskning är min bedömning att styrelsen under räkenskapsåret har skött 
föreningens verksamhet på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande 
sätt. 
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Jag bedömer även att den interna kontrollen, utifrån föreningens storlek och verksamhetens 
omfattning, har varit tillräcklig. De handlingar och upplysningar som jag tagit del av ger inte 
anledning att rikta någon anmärkning mot styrelsens förvaltning. 

Jag har inte heller funnit något som tyder på att styrelsen agerat i strid med föreningens 
stadgar, föreningsstämmans beslut eller vad som i övrigt gäller för föreningens verksamhet. 

Uttalande 

Mot bakgrund av ovanstående tillstyrker jag att föreningsstämman beviljar styrelsens 
ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2025. 
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